
1 

Polgár Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14/2024. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és díjakról szóló 14/2023. (VI. 30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

  



2 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

14/2024. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és díjakról szóló 14/2023. (VI. 30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő testülete a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. tv. 24. § (9) bekezdésben kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában, valamint Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 42. § 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és 

szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 24.) önkormányzati rendelet 5. 

mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának 

Humánfeladatok és ügyrendi bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és díjakról szóló 14/2023. (VI. 30.) 

önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) „PRO URBE Polgár” Emlékérem évente egy, önkormányzati választás évében legfeljebb kettő 

adományozható.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

Polgár, 2024. június 27. 

 

 

 

 

  Tóth József      dr. Sivák Anita 

  polgármester          jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént: 

Polgár, 2024. június 28-án. 

 

 

 

     dr. Sivák Anita  

             jegyző 

 

 


